
De route begint met de kronkelende weg langs de al even kronkelende rivier de Eyrieux. 
Deze volgt hij stroomopwaarts tot aan Le Cheylard. Vandaar gaat het via Lamastre richting 
Lalouvesc. Kort voor Lalouvesc rijdt u door een gebied waar een heel aantal jaren geleden 
een grote bosbrand woedde. Toch zijn de tekenen daarvan nu nog steeds duidelijk zicht-
baar in het landschap. De route slingert verder door naar Tournon sur Rhône. Daar zijn 
vaak veel motorrijders te vinden zijn op één van de terrassen vlakbij de river de Rhône. 
Bij Tournon was de eerste hangbrug van Europa (1825). De huidige hangbrug stamt uit 
1849. Daarna rijdt u door een gebied met de naam Corniche du Rhône. Links ziet u de 
bergtoppen van de Vercors en bij mooi weer zelfs de Alpen. Bij Saint Roman de Lerps is 
een indrukwekkend uitzichtspunt. Even verder komt u in Saint Peray, waar u de resten van 
Château de Crussol kunt bezoeken. Indrukwekkend gelegen op de steile bergflank met 
een weids uitzicht over de Rhône vallei. Ook kunt u de rivier oversteken om een bezoek te 
brengen aan de stad Valence. Daarna kunt u kiezen om de route voort te zetten via brede 
bochtige wegen langs Vernoux en Vivarais terug naar Domaine de l’Amiral. Of u neemt de 
kortere route langs de rivier de Rhône met wijngaarden aan uw rechterhand.

Bijzonderheden langs de route:

• Gezellige markt op dinsdag in Lamastre, tevens terrastip • Terrastip: Tournon sur Rhône 

• Uitzichtpunt Le Pic (bij Saint Roman de Lerps) • Ruïne Château de Crussol (bij Saint Peray)

De kortere variant slaat het gedeelte langs 
Lalouvesc en Saint Félicien over en neemt na 
Saint Peray de kortere route langs de rivier.

route: Tournon sur Rhône
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route: Tournon sur Rhône (200km of 150km)

Start en eindpunt: Domaine de l’Amiral, Narbousset, 07800 St Laurent du Pape, France    |    info@zonnig.com    |          0033 (0)4 75 62 42 12 

Tot. Tus
Vertrekpunt: Domaine de l’Amiral 
Narbousset, 07800 St Laurent du Pape

0,0 0,0 Vertrek bergafwaarts

0,1 0,1 EW J Le Cheylard – D120

14,2 14,1 Bocht J volgen Le Cheylard – D120

42,3 28,1 J Lamastre – D578

52,0 9,7 K Lamastre – D578

62,1 10,1 EW J Annonay – D533

62,9 0,8 Bocht I volgen Annonay – D533

63,0 0,1 I Tournon / Annonay – D534

63,1 0,1 I Nozieres – D236

63,3 0,2 J Nozieres – D236

63,6 0,3 K Nozieres – D236 (Geen wegwijzer)

63,8 0,2 Bocht I volgen Nozieres – D236

72,1 8,3 Volgen Lalouvesc – D236

86,9 14,8 J St Félicien – D532

97,0 10,1 J Toutes directions – D273

97,4 0,4 I Autre directions

97,7 0,2 J Lamastre – D234

103,1 5,5 I Les Clots – D578

113,2 10,1 J Tournon – D532

126,3 13,1 K brug oversteken

126,4 0,1 EW I Tournon – D532

130,0 3,6 J Mauves – D86

130,6 0,6 Terrastip

131,6 0,9 O 1e afrit St Peray – D86

132,9 1,4 O 1e afrit St Peray / Mauves – D86

133,5 0,5 O 2e afrit St Peray / Mauves – D86

134,5 1,1 O 3e afrit Mauves / Plats – D219

134,8 0,3 J Plats – D219

142,4 7,6 J volgen St Sylvestre – D219

148,7 6,3 I St Roman de Lerps – D287

155,7 7,0 J St Roman de Lerps – D287

157,1 1,4 J St Peray – D287

165,9 8,8 J Albousiere – D287

166,4 0,5 J Vernoux – D533

177,7 11,2 I Vernoux – D14

191,6 14,0 I St Laurent du Pape – D21

195,5 3,9 I St Laurent du Pape – D21

207,8 12,3 Domaine de l'Amiral


